2025 року надав послуги щодо визначення обсягів втрат природного газу на 

газовому з’єднанні.  

Роботи виконувалися для АТ «Лубнигаз», загальна вартість надання Послуг 

за цим договором становить 50000,00 (п’ятдесять тисяч гривень, 00 копійок), ПДВ 

(20 %) 8333,33 грн. (вісім тисяч триста тридцять три гривні, 00 копійок). 

8. Захист прав інтелектуальної власності на результати наукової, 

науково-технічної і творчої діяльності (пп. 8 п.4 контракту). 

За 2025 рік  винахідниками університету подано 27 заявок, з яких  17 - заявки 

на винаходи і 10 – заявки на корисні моделі.